
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ«ЦУКАНОВО–

БОБРИКСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

Льговского района Курской области307702 с. Цуканово-Бобрик 

тел.71-4-30 

 

Приказ № 1-13 

Об утверждении состава школьной антикризисной команды        От 10.02.2025г 

 

В целях реализации Федерального Закона от 29.12.2012 «273-Ф «Об образовании 

в Российской Федерации», Федерального закона от 24.06.1999 №120-ФЗ (ред. От 

27.06.2018) «Об основах системы профилактики безнадзорности правонарушений 

несовершеннолетних», согласно методических рекомендаций по организации действий 

в кризисной ситуации для участников образовательных отношений, направленных 

письмом Минпросвещения России от 11.05.2021 №СК-123/07 «Об усилении мер 

безопасности несовершеннолетних», с целью усиления мер безопасности, повышения 

состояния защищённости от угроз криминального характера и террористических угроз 

образовательной организации и с целью организованных действий участников 

образовательных отношений в кризисных ситуациях», а также в целях организации 

эффективных действий участников образовательного процесса в кризисных ситуациях   

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав школьной антикризисной команды на 2024-2025 учебный год  

1. Кравченко О.Н.– заместитель директора по УВР. 

2. Ходукина М.В. – руководитель ШМО начальных классов. 

3. Грищенко Т.В.-   руководитель ШМО старших классов. 

4.  Дивина О.В.  -   руководитель ШМО классных руководителей, учитель ОБЗР. 

2. Утвердить Положение о работе школьной антикризисной команды, План работы 

антикризисной команды.  

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Кравченко О.Н 

 

 

Директор  школы                                                        Кулешова Т.Н. 


